
Smloírva o dodávce lepelné energie @O.LTEÁ R!!&T6.o

Příloha č. l

CENY TEPELNÉ ENERGIE
Platné od Ol.01.2017 do 31.l2.2017

UJEDNÁNÍ O CENĚ
uzavřené mezi:

Strana 1 z l

Číslo odběratele.' 50172

Dodavatelem:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodniin rejstříku, vedenéin
Krajským soíidem v Ostrave, zn. B/872
IČO: 47677511
DIČ: CZ47677511
a

Odběratelem:

Základrí škola a Mateřská škola, příspevková organizace
Náves Svobody 41, 783 71 0lomouc
Zapsáno v obchodnim rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddil Pr , vložka 584
IČO: 61989631
DIČ:

1. Smluvn?í strany sjednávají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základě
ustanovení zák. Ě. 89/20Í2 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb. ve znění pozdějších
předpisů.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou
172/I?T a3e3e3í nedílnou součástí.

3. Pro úplatu za dodávku vody pro přípravu TV plati ujednání smlouvy na dodávku tepelné energie.
4. Cena tepelné energie a nosného média je:

Sazba: C

TeP'OTV Kč/GJ
Teploú'r Kč/GJ

K uvedeným cenám bude uplatněna daň z přidané hodnoty ve výsi stanovené zákonem.
5. Dodavatel si vyhrazuje právo zrněnit cenu tepelné energie v případě změn obecně závazných předpisů, které budou mít

vliv na cenu tepelné energie.
6. Toto ujednání je platné dnem podpisu a je účinné od data 01.01 .2017.

V Olomouci dne 12.l2.20l6

Za dodavateie: , ?

/
/

,ý.'íLí.i.. z46iq.5..j.................... dne *iv..l.Líít..e.g[;:í.

Za oJbe affi 
T  



%? ít'-

Přfloha č. 2 ke smlouvě o dodávce a odběru tepla...

llPŘIHLÁŠKA
listů 2, ,list č. 1

k odběru tepla a TUV na lokalitách zásobovaných ze zdrojů

akciové společnosti
OLTERM &TD OLOMOUC

pořadové číslo přihlášky 1

ODBĚRATEL

Číslo smlouvy:

Název, jméno:

Místo:

Bankovní spojení:

IČO:

ZŠ Holice

Olomouc

61989631

172/96T

Ulice: Náin. Svobody 50
PSČ: 783 71

Čísloúčtu: 1

DIČ:

DÁTUM ODBĚRU OD Ol. Ol. 1999

l

ČÁST I.
PODL,kHOVÁ PLOCHA

ZDROJ ZŠ Náves Svobo4y 5 0 KD

ODBERNÉ MÍSTO l
%l- ' '

ZS Náves Svobody 50 KOD ODBER MISTA 2090100 -
OBJEKTY NAPOJENE

NA ODBERNE MISTO 2)

budova 1 .-5. roč. ZŠ 01.-Holice

OČET BYTOVÝCH JEDNOTEK

A) SKUTECNA PODLÁHOVA PLOC

BYTY TUV m2 sTUV 866 m2

bez TUV
bez TIJ

BYTY s TUV m2 NEBYTY s m2

 . ,1039.,2 m2 .bez TUVbez TUV in2

C)-PŘEPOČTENÁPODLAHOVÁPLOCHA-PROVYÚČTOVÁNÍTEPLÉUŽITKOVÉVODY 3) -
NEBYTY s TUV

l

m2



Příloha č. 2 ke smlouvě o dodávce a odběru tepla... ?žstů 2? list č. 2

ČÁST II.
PŘEDPOKLAD ODBĚ,RU

l
l
l
ČÁST III.
PARAMETRY NA VSTUPU DO ODBĚRNÉHO MÍSTA POŽADOVANÉ, ODBĚRATELEM

l
l
l
l

Daturn: 22.12.1998

dodavatel

/

odběratel- .
l

Poznámka:

1) adresa odběrného místa, viz. čl. 1 odst. 1. 2 smlouvy o dodávce a odběru tepla a TUV
2) adresy všech objektů zásobovaných teplem přes odběrné místo
3) dle vyhlášky ministerstva průmyslu a obchodu č. 245/1 995 Sb. ve znění vyhl. č. 85/1998 Sb.

ředpoklad odběm tepla pro vytápění UT/rok BYTY GJ NEBYTY

l

399,8GJ

ředpoklad odběru tepla pro přípravu TUV/rok BYTY GJ T GJ

Předpoklad odběru teplé užitkové vody/rok BYTY m3 NEBYTY m3

Průtočné množství topného média m3/hod.

Diferenční tlak Pa

Teplota topného média
dle přílohy č. 5 ke smlouvě na dodávku
aodběrteplaaTUV  oC

axunální příkon zařízení odběratele kW



ji OLTERW&!D
Smlouva o dodávce lepelné energre

Přfloha č. 2

PŘIHLÁŠKA
čásí B

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD Olomouc, a.s.

ODBĚRATEL

čislo smlouvy:

Název/firmťjméno:

Název zdroje:

Název odběmého mísía

172/IIT

Základní škola a Mateřská škola Olomouc - Holice, Náves Svobody 41, p.o.-Náves Svobody 50
ZŠ náves Svobody 50 Kódzdroje: ?209-010/000
náves Svobody 50 (ZŠ) Kódodběrnéhomista: ?209-010/110

ČÁST I.

HRANICE ZAŘÍZENÍ/MÍSTO PLNF.NÍ PÁRAMETRU DODÁVKY

a) Specifikace zařízení:
" napojeno na íepelný zdroj
" souvisejici íechnologie uiiiístěná v odběrriém místě (OM)

" primární připojka -
" íepelná (sekundáí'ni) připojka ďle A2.7. smlouvy -
" měřici uzel dle A2. 14 smlouvy -
" regulačni uzel -

' schéiiia ií'iisínich hranic sysíéinu:

Zš náves Svobody 50
náves Svobody 50 (Zš)

plynová
x

x

x

v majetku odběratele
v majetku odběraíele
v inajetku odběraíele
v majeíku odběratele

NE

x

x

x

Sch*ma Č.1

-l
?-'---------------1':a-'a8VMWff:::a:l
-.?.'!':-:-'-.-.-.1*4y;JW;?
?-.-----.-----.---l:a:':anlípWó':a:l>WsWc}
? -'- ---------'---l

.-:?S.-:-S.-:-S:l
?-.---------------l.-:?:-.-:-:-:-:-:-:I
?------------------!
?---------l
-:::-:-:::-:-:::-:-l

? W

'. . . . lellll.Wll(Il - - ?%0:gg'.',

b) Hraníce zařízení pro ÚT v místě:
Zařizeni odběratele navazuje přímo na zařízeni dodavaiele:
Odběrné tepelné zařízeni (rozvody) jsou i'na)eíkem odběraíele:
Hranice napojení:

výstup: uzaviraci arinatura DN 50 na íep.zdrí>ji zš náves Svobody 50
zpátečka: tizaviraci arinatura DN 50 na íep.zdro.ji ZŠ náves Svobody 50

Ve všech m{síech je napojeni na stávajici íechnologii odběratele odděleno uzavíraci armaíurou, kíerá určuje hranici íechnologie
dodavaíele : ANO

ANO
ANO

c) Hranice zařízení pro TV v místě:
Zařizeni odběratele navazuje přímo na zařizeni dodavaíele:
Odběrné tepelné zařizení (rozvody) 3sou majetkem odběraíele:
Hranice napojeni:

výsíup: X
cirkulace: X
studenávoda: X

x
x

Ve všech mistech je napojeni na stávajici íechnologii odběratele odděleno uzaviraci ariiiaturou, která určuje hranici technologie
dodavatele : x

lislu celkem: 2 Irslč..'l



Smloín'a o dodávce íeylné energie
@ 9LT E R ;Tp

PřUoha č. 2

čásí E

ČÁST Il.
MĚŘENÍ
a) Dodávka tepla pro ÚT

dodávka iněřena v místě:

typ měření (bilančni/fakíuračni, jiné):

b) Dodávka tepla pro TV
dodávka měřena v mistě:

typ měřeni (bilančni/fakíuračni, jiné)'

c) Dopouštění (teplonosné látky) do systému ÚT
dodávka měřena v mistě:

typ měřeni (bilančni/fakmračni, jiné)'
způsob dodávky:

d) Dodávka vody pro TV
dodávka měřena v mistě'

typ měřeni (biíančni/fakturační, jiné):
dodávku vody pro TV si zajišíauje odběratel:

e) Dodávka elektrícké energíe pro potřebu tepelného zařízení:
dodávka měřena v misíě:

i'něřič lepla pro ÚT na íep.zdroji ZŠ náves Svobody 50
fakítiračni

x

x

x

x

x

x

x

x

podružný elekiroiněr, tiimsiěný v saiíiosíaínéiií el. rozvaděči na íep.zdroji Zš iiáy

typ měřeni (bilanční/fakturační, jiné):
k přefakturaci dodavaíeli tepelné energie:

fakturační

ÁNO

Ostatni náležitosti přihlášky jsou uvedeny v části A Přihlášky k odběru tepelné energie.

Vyhoíovil: 
7 /

Datum: '/';',e,í/?-

dodavatel odtiěratel
i:

} Iislil celkem.' 2 Iisl č. .' 2



Smloírva o dodrfrvce lepelné energie
gES
9 9.!'!!:!!!!=!!

axcíavá apbtxóhoas

Příloha č. 3

PLATEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2017
Č. smlouvy : 172/l IT
Číslo odběratele : 50172

Strana 1 z l

Daňový di
Platební h

oklad
kalendář

DODAVATEL:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
%nského 469/8, Povel , 779 00 91omouciCaO:=476775al-l D?(5a-CZ4"76775 1l
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn. B/872
č{sloúí:hi/kódbanky: 19

Základní škola a Mateřská škola,
přÍSpěV
Náves Svobody 50
Náves Svobody 41
783 71 0lomouc - Holice

ODBĚRATEL:

Základnj škola a Mateřská škola, příspěvková organizace
Náves Svobody 41, 783 71 0lomouc
IČO:6198963ol a DIČ:
Zapsáno v obchodnim rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddil Pr. , vložka 584
čísloúčtu/kódbanky: 1 V Olomouci dne 12.l2.20l6

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2017:
A) Fakturační období: měsfční.
B) Termíny splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Účetní období Variabilní symbol Základ daně DPH 15% Celkem Kč
Ol/2017 1170150172
02/2017 1170250172
03/2017 1170350172
04/2017 1170450172
05/2017 1170550172
06/2017 1170650172
07/2017 1170750172
08/2017 1170850172
09/2017 1170950172
10/2017 1171050172
1l/2017 1171150172
12/2017 1171250172

Splatnost do
05.OL:2017
06.02.20l7
06.03 .2017
05.04.20l7
05.05.20l7
05.06.20l7
07.07.20l7
07.08.20l7
05.09.2017
05.lO.20l7
06.l1.20l7
05.12,2017

C) Vý'se záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele s
měsfčním fakturačním obdobím.

D) Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.
E) Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
F) Pro potřeby Kontrolního hlášení pova'm')eme Variabilní symbo] za Evidenční číslo daňového dokladu.
Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.

Dodavatel:
12 -12-2016

V Olomouci dne:

Za ďodavatele

Odběratel:

<ý/íý{?f{#jlO/'%] ..i..a.' (..il..:...l.....a......a............a........ dne?
',,l !c?

,,,



Smlouva o dodávce tepelné energie go.=. RMa6T.D
avcíovk arot«óhovv

Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc
ODBF,ROVÝ DIAGRAM

smlouvač. 50172

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 1 72/l IT

Platnost pro rok: 2017
pro OM č.: ?209-010/110
Název OM: náves Svobody 50 (ZŠ)
Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energte pro rok 2017

Měsíc
Byty i Nepyty i Nebyty i Teplo
TV l UT i TV icelkem
(GJ) i (GJ) i (GJ) i byty

1
Unor l

I Březen l
Duben l

i Květen l
Červe?

I Červenec l
Srpen l

kRíjen l
istopad l

i Prosiné
l

.ec l
-l

?Byty
UT
(GJ)

l

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

I
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

i
l
l
l

l

l
l

l
l

l
l
1
l

í
l
l
l
l

l

l
l

l
l

t
l
l
l
l
l
l
l
l
l

l

l
l

T;? lcelkem
nebyty

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

a?':"'-??""J
byty i

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

nebyty l
l
l
l
l

l
l

I

l
l
l
l
l
l

Sjednaný objem dodávky
(GJ)

nebyty byty

l
l

l
l
l
l

l

l
l
l
l
l
l

í
l

l

l

l

l

l

l
l

l
l

l

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zůstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

Dodavatel: Odběratel:

12 -12- 2D16
V Olomouci dne: v ('.1,, ! ]'l.í?,a't,,, ,, ,, ,, ,, ,,,, ,... dne : L.@a, , ,4? r,í:,,,

 --------------- ----



Smlouva o dodávce tepelné energie Přfloha č. 5 ' ;ll:?'
a?« :?:o vT : ;::7íí o?';í

zdroj: ?209-010/000 ZŠ Náves svobody 50 změna č.: r l

1. teplotrí křivka (závislost teploty topné vody na venkovní teplotě):

«

Zdroj není řízen ekvitermě, je řízen dle termostatu v referenčrí místnosti

2. režim provozu zdroje:

a) režím topení: základní (16 hod.):
prodloužený (17 hod.):
celodenní (24 hod.):
noční útlum:

ztížené podmínky:
jiný: dle termostatu v referenční místnosti

nastavení teploty v referenční místnosti .'
Po-Pá od 5,oo hod. do 13,oo hod.
Po-Pá od 13,oo hod. do 5,oo hod.

So, Ne, Sv, prázdniny

od 5,oo hod.
od 5,oo hod.

do 21 ,oo hod.
do 22,oo hod.

21oC

17oC

17oC

b) režim ohřevu TUV: základní (16 hod.):
prodloužený (17 hod.):
celodenní (24 hod.):
noční útlum:

jiný:

od 5,oo hod.
od 5,oo hod.

do 21 ,oo hod.
do 22,oo hod.

od 23,oo hod. do 5,oo hod.

Datum platnosti od: 1 .9.201í

Dodavatel:

OLTERM&TD Olomouc, a.s.
Odběratel: ZšaMšOlomouc-Holice,NávesSvobody41,p.o.
číslo smlouvy: 172/I IT

J.li? ú ([Datum:

podpi

Te

venkovní teplota: íel 141 121 101 sl el 41 21 0l -21 -41 -el -sl -101 -121 -141 -iel
teplota vody ŮT

denní

noční útlum

Teplotní křivka
60- --'-' 

55 -=====z=

50 -É:E

-- ->dennl45---
O-

 40 --zzzz=
S-:) --> 35'g
>30

-a)
a
B25
S2zo

ol5
io
5

o - -

18 14 12 10 8 6 4 2 0 -2 -4 -6 -8 -10 -12 -14 -16

Venkovní teplota (oC)

-*-dennl

l l l l l l l Il l l l l Il l l l l l l l

l l l Il l l l l l l l l l l l l l l l l Il l l l l Il l l l l l l l

Il l l l l l l l l l l l l l l l Il l l l l Il l l l l l l l

l l l Il l l l l l l l l l l l l l l l l Il l l l l Il l l l l l l

l l l Il l l l l l l l l l l l l l l l l Il l l l l Il l l l l l l

l l l l Il l l l l l l l l l l l l l l l l Il l l l l Il l l l l l l

l l l Il l l l l l l l l l l l l l l l l Il l l l l Il l l l l l l

l l l



Snílouva o dodávce tepelné energie @ 0,LTERMaT.D
Přílolia č. 6

%W%lPOVĚŘENÍ ODBĚRATELE
Ve smyslu ustanovení bodu A4.6.

smlouvy o dodávce tepelné energie

číslo 172/96T

Odběratel:
Firma/jméno:
Sídlo/adresa:
IČ/RČ :
Statut. zástupce:

ODBERATEL
Základní škpla a MciteřskS škola

př(spévková organizace
Nóves Svobody 41.

783 71 0lomouc: Holice
ai-ei.: 586 313 bab, íčO: 61989631

.1

tímto pověřuje

za odběrné místo: ZŠ Náves Svobody 50 (I 2ď4 - 04o (44o)
jako pověřeného zástupce pana (paní)

.
kontaktní telefon: J? . kontaktní e-mail: t-.y6a
kontaktní adresa:

jednáním s pověřeným zástupcem dodavatele při řešení záležitostí týkajících se
podmínek dodávky a parametíů teplonosné látky v souvislosti s plněním ustanovení
předmětné smlouvy a pro komunikaci s tepelným dispečirí?kem dodavatele.

Výslovně je pak pověřená osoba oprávněna:
- ke sjednávání příloh a v nich uvedených údajů v rozsahu:

a) Příloha č. 1 ,,Ceny tepelné energie" ANO - ?
b) Příloha č.2 ,,Přihláška k odběru tepelné energie" ANO - NE*
c) Příloha č.3 ,,Platební kalendář záloh" ANO - ?*
d) Příloha č.4 ,,Odběrový diagram? ANO - NE*
e) Příloha č.5 ,,Teplotní diagramy" ANO - N-E*
k provádění kontrolních činnostf ve smyslu ustanovení bodu A4.8. a bodu
B2.l2. smlouvy.

.?-?

y ;jrl... .7< ;a:';a(',>.1 5.'a?Il'?+2 . . . .. dne *a . a./.,*Í?*::a;x"Í'?'.?'.,,<':'a'......<'lit..>.

1 oabera$x/ 5aF3
Pověření přijímám. Vpřípadě mé nepřítomnosti se zavazuji dodavateli tuto

skutečnost oznámit a sdělit kontaktnf osobu pro neodkladné faktické úkony
v souvislosti s dodávkou tepelné energie po dobu mé nepřítomnosti.

V , ? ,L4 í'.';[4ů"t.?. . a* dne : .,ý'fÁ/Ý'. y:???ý..-..

/ pověřená oďoba /
->'-'-'-----.ia-:

* Nehodící se škrtněte



Smlouva o dodávce tepelné energie 10,LTERM&Tp

Příloha č.8

OLTERM & TD Olomouc, a.s. Olomouc,?Janského469/8, PSČ: 779 00

Seznam odběrných míst ÚT a TV
Číslo odběratele: 50172

číslo odběrného místa:

I209-010/1 10

Seznam odběrných míst, na které se vztahuje kupní smlouva: č. l 72/l ?T

zkrácený název odběrného místa:
náves Svobody 50 (ZŠ)

číslo zdro3e:
I209-OI 0/000

název zdroje:
ZŠ náves Svobody 50

Seznam obsahuje celkem 1 odběrné místo.

Seznam odběrných míst je platný ke dniOl.l0.20ll.
Dojde-li ke změně v rozsahu sjednaných odběrných míst, platnost tohoto seznamu zaniká. Dodavatel vydá aktualizovaný
seznarn odběrných míst v souladu se smlouvou o dodávce tepelné energie.

12 -'!7- ynii
V Olomouci dne:

Za dodavatele

Strana 1 z 1


	H:\SCANNER\př 172.pdf
	H:\SCANNER\př 172 1.pdf

